
U C H W A Ł A    N R XXXIII/200/2006
R A D Y   G M I N Y   G R O D Z I E C

z dnia 21 czerwca 2006 roku.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grodziec na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm./ oraz art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2 pkt 1, art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 z roku 2005 poz. 
2104 ze zm./, oraz art. 406, art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo Ochrony 
Środowiska /Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 roku  ze zm./ art. 11¹  ust. 1 i art. 18² ustawy 
z  dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /Dz. U. Nr 147, poz. 1231 z 2002 roku z późn. zm./

R A D A     G M I N Y    G R O D Z I E C

uchwala co następuje:

§  1

W Uchwale  Nr  XXVIII/182/2005  Rady Gminy z  dnia  28  grudnia  2005 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodziec zmienionej Uchwałą Nr XXX/192/2006 z dnia 16 marca 
2006 roku i Uchwałą Nr XXXII/197/2006 z dnia 24 maja 2006r. wprowadza się następujące 
zmiany:

I. 1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę - 137 914,00  zł 
tj. do kwoty -  10 063 614,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej wynoszą  -  1 387 330,00 zł

2. W paragrafie 1 ust. 2 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 997 914,00 zł tj. 
do kwoty -  11 593 494,00 zł 
- wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wynoszą 
– 1 387 330,00 zł 

3. Deficyt budżetu określony w § 1 ust. 3  stanowi kwotę – 1 529 880,00 zł. 
Załącznik  Nr  3  do  Uchwały  budżetowej  Nr  XXVIII/182/2005  Rady  Gminy 
w  sprawie  budżetu  Gminy  na  2006  rok  po  zmianach  otrzymuje  brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.

1



II. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

DOCHODY   ZLECONE

Dz. 751 rozdział 75101 § 2010 zmniejsza się o - 30,00 zł
Dz. 852 rozdział 85212 § 2010 zmniejsza się o -    210 000,00 zł

DOCHODY   WŁASNE

Dz. 600 rozdział 60016 § 6260 zwiększa się o -    160 300,00 zł
Dz. 756 rozdział 75621 § 0010 zwiększa się o -        6 900,00 zł
Dz. 758 rozdział 75801 § 2920 zwiększa się o -      66 005,00 zł      

  rozdział 75807 § 2920 zmniejsza się o -      49 716,00 zł 
Dz. 852 rozdział 85214 § 2030 zwiększa się o -        5 890,00 zł

  rozdział 85219 § 2030 zwiększa się o -        9 000,00 zł
  rozdział 85295 § 2030 zwiększa się o -        6 693,00 zł

Dz. 854 rozdział 85415 § 2030 zwiększa się o -      42 872,00 zł
Dz. 926 rozdział 92601 § 6290 zwiększa się o -    100 000,00 zł
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                      Razem dochody zlecone i własne -             137 914,00 zł

WYDATKI   ZLECONE

Dz. 751 rozdział 75101 § 4210 zmniejsza się o - 30,00 zł
Dz. 852 rozdział 85212 § 3110 zmniejsza się o -    210 000,00 zł

WYDATKI    WŁASNE

Dz. 010 rozdział 01010 § 4300 zwiększa się o -        4 000,00 zł
                 § 6050 zwiększa się o -      50 000,00 zł
Dz. 600 rozdział 60016 § 4270 zwiększa się o -        5 000,00 zł

   § 6050 zwiększa się o -    160 300,00 zł
   § 6060 zwiększa się o -      15 000,00 zł

Dz. 700 rozdział 70005 § 4300 zwiększa się o -        6 000,00 zł
Dz. 750 rozdział 75023 § 4430 zwiększa się o -        4 000,00 zł

  rozdział 75095 § 2900 zwiększa się o -         2 800,00 zł
Dz. 754 rozdział 75412 § 4210 zwiększa się o -       15 000,00 zł
Dz. 801 rozdział 80101 § 4210 zwiększa się o -       16 289,00 zł

   § 4270 zwiększa się o -       11 000,00 zł
Dz. 852 rozdział 85214 § 3110 zwiększa się o -         5 890,00 zł

  rozdział 85219 § 4010 zwiększa się o -         9 000,00 zł
  rozdział 85295 § 3110 zwiększa się o -         6 693,00 zł

Dz. 854 rozdział 85415 § 3260 zwiększa się o -       42 872,00 zł
Dz. 900 rozdział 90095 § 2900 zwiększa się o -         1 500,00 zł
Dz. 921 rozdział 92116 § 4210 zwiększa się o -         1 500,00 zł
                                      § 4300 zwiększa się o -         1 500,00 zł
Dz. 926 rozdział 92601 § 6050 zwiększa się o -     650 000,00 zł 

--------------------------------------------------------------------------------------------
                             Razem wydatki zlecone + własne                       -               798 314,00 zł

2



     IV.      Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych w następujących podziałkach
                klasyfikacji budżetowej 

Dz. 750 rozdział 75023 § 4010 zmniejsza się o -     11 600,00 zł 
Dz. 801 rozdział 80101 § 6050 zmniejsza się o -   500 000,00 zł
Dz. 852 rozdział 85219 § 4410 zmniejsza się o -       5 500,00 zł 

     § 4010 zwiększa się o -       5 500,00 zł
    85295 § 3110 zwiększa się o -     11 600,00 zł

Dz. 926 rozdział 92601 § 6050 zwiększa się o -   500 000,00 zł

§ 2

Treść  załącznika  Nr  6  do  Uchwały  Nr  XXVIII/182/2005  Rady  Gminy  Grodziec  z  dnia 
28 grudnia 2005 roku w sprawie  budżetu Gminy Grodziec na 2006 rok dotyczący planu 
finansowego  dochodów  i  wydatków  zadań  zleconych  na  2006  otrzymuje  brzmienie 
załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Treść załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/182/2005 Rady Gminy Grodziec z dnia 
28 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2006 rok dotyczący wydatków 
z budżetu Gminy na inwestycje otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4

Treść załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/182/2005 Rady Gminy Grodziec z dnia   
28  grudnia  2005  roku  dotyczący  planu  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.
Wydatki:
Dz. 900 rozdział 90011 § 4210 zwiększa się o - 5 000,00 zł

   § 4300 zmniejsza się o - 5 000,00 zł

§ 5

Treść załącznika Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/182/2005 Rady Gminy Grodziec z dnia 
28 grudnia 2005 roku w sprawie limitu wydatków na wieloletni program inwestycyjny Gminy 
Grodziec stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 6

Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia poręczenia Lokalnej Grupie Działania „Solidarni 
w   Partnerstwie”  do  kwoty  125 000,00  zł  (słownie:  stodwadzieściapięćtysięcyzłotych)  na 
okres od 21 czerwca 2006 roku do 31 marca 2008 roku.

3



§  7

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec.

           Przewodniczący Rady Gminy

                       Piotr Klimkiewicz

4



U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/200/2006
           z dnia 21 czerwca 2006 roku.  

Zadania zlecone

Dział  751 –  URZĘDY   NACZELNYCH   ORGANÓW   WŁADZY   PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI   I   OCHRONY   PRAWA   ORAZ   SĄDOWNICTWA  –  rozdział  7510 
§ 2010 pismem Nr DKN-421-39/05 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie 
został zmniejszony plan o kwotę 30,00 zł na finansowanie kosztów prowadzenia i aktualizacji 
stałego rejestru wyborców. 

Dział  852  –  POMOC   SPOŁECZNA  –  rozdział  85212  §  2010  pismem  Wojewody 
Wielkopolskiego  Nr  FB.I-6.3010-7/06  został  zmniejszony  plan  o  210 000,00  zł  tytułem 
świadczeń  rodzinnych,  zaliczki  alimentacyjnej  oraz  składek  na  ubezpieczenia  emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego.

Zadania własne

Dział  600 –  TRANSPORT   I   ŁĄCZNOŚĆ   -   rozdział  60016  §  6260  umowami 
dofinansowania Nr 60/2006 z dn. 20.04.2006 roku i Nr 177/2006 z dn. 3.04.2006r. Fundusz 
Ochrony  Gruntów  Rolnych  przyznał  środki  w  łącznej  kwocie  160 300,00  zł  na  zadanie 
realizowane  pod  nazwą:  „Budowa  dróg  dojazdowych  do  gruntów  rolnych  o  szerokości 
minimum 4m,  oznaczonych   ewidencyjnie  jako  obręb:  Łagiewniki,  Wielołęka,  Królików, 
Biała Kolonia, Biała i Bystrzyca”.

Dział  756  – DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH,  OD 
INNYCH  JEDNOSTEK  NIE  POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ – rozdział 
75621 § 0010 załącznikiem do pisma Ministra Finansów Nr ST3-4820-5/2006 zwiększono 
udziały Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2006 r. o kwotę 6 900,00 zł.

Dział  758  –  RÓŻNE   ROZLICZENIA –  pismami  Ministra  Finansów  Nr  ST3-4826/06-
34/06/748 i Nr ST3-4820-5/2006 zwiększono subwencje oświatową a zmniejszono subwencje 
wyrównawczą gdzie łącznie zwiększa się budżet w tym dziale o kwotę – 16 289,00 zł.

Dział  852  –  POMOC   SPOŁECZNA -   w  rozdziale  85214  §  2030  pismem  Wojewody 
Wielkopolskiego  Nr  FB.I-3.3011-345/06  zwiększony  został  plan  dotacji  celowej 
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków  okresowych  o  kwotę  5 890,00  zł, 
w  rozdziale  85219  §  2030  pismem  Wojewody  Wielkopolskiego  Nr  FB.I-3.3011-254/05 
zwiększony został plan dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę od 1 stycznia 2006 roku 
comiesięcznego dodatku do wynagrodzenia w wysokości 250,00 zł pracownikowi socjalnemu 
zatrudnionemu  w  samorządowych  jednostkach  organizacyjnych  pomocy  społecznej,  do 
którego obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej w środowisku, a w rozdziale 85295 
§ 2030 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-311/06 zwiększony został plan 
dotacji  o  kwotę  6 693,00  zł  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji  Programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

5



Dział  854 –  EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA –  rozdział  85415  §  2030 
pismami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-6.3011-185/05 i Nr FB.I-6.3011-284/06 został 
zwiększony  plan  dotacji  o  kwotę  42 872,00  zł.  Powyższe  środki  przeznaczone  są  na 
dofinansowanie  świadczeń  realizowanych  w  ramach  systemu  pomocy  materialnej  dla 
uczniów o charakterze socjalnym.

Dział 926 – KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT – rozdział 92601§ 6290 pismem Dyrektora 
Departamentu  Kultury  Fizycznej  i  Turystyki  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa 
Wielkopolskiego  w  Poznaniu  przyznano  środki  z  „Programu  rozwoju  bazy  obiektów 
sportowych woj. wielkopolskiego” w łącznej kwocie 698 000,00 zł na zadanie pn. „Budowa 
hali  sportowej  w Grodźcu”  z  tego  na  2006  rok  przypada  100 000,00  zł,  a  w 2007 roku 
598 000,00 zł.
    

Przewodniczący Rady Gminy

          Piotr Klimkiewicz

                                                                                                                          

6


